
Oggetto incarico Ragione conferimento dell'incarico Atto di conferimento incarico
Procedura seguita per la scelta 

del contraente
n. partecipanti  Compenso lordo (€) Data inizio Data fine

Parere legale su cambiamento oggetto sociale
Professionalità specifica a supporto della 

Società
incarico del 26.10.2015

Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione di bando
1 € 6.279,00 26.10.2015 26.01.2016

Assistenza e consulenza nel campo penale ed amministrativo
Professionalità specifica a supporto della 

Società
incarico del 26.11.2015

Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione di bando
1 € 4.186,00 18.11.2015 15.12.2016

Aggiornamento parere legale su integrazione oggetto sociale 

(alla luce del nuovo quadro normativo)

Professionalità specifica a supporto della 

Società
incarico del 5.08.2016

Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione di bando
1 € 5.980,00 5.08.2016 6.10.2016

Approfondimento in ordine all'entrata in vigore del T.U. in 

materia di Società Pubbliche (D.Lgs 175/2016) in particolare 

sulla portata dell'art. 10 della legge richiamata

Professionalità specifica a supporto della 

Società
incarico del 10.01.2017

Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione di bando
1 € 4.186,00 9.01.2017 24.01.2017

Consulenza stragiudiziale richiesta di arbitrato da parte di 

Umbria Domani S.C.a.r.l. per contratto di concessione spazi 

commerciali e direzionali Pian di Massiano

Professionalità specifica a supporto della 

Società
Incarico del 19.03.2018 Affidamento Diretto 1 € 3.120,00 19/03/2018 IN CORSO

PROF. CARLO CALVIERI

Pagina 1 di 1


